PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 1047, DE 26 DE AGOSTO DE 2021.

REMOVE O SERYIDOR GLAUCO
ALVES GONÇALYES.

O PREF'EITO MT]NICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, NO

uso de suas atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o memorando n" ll5ll202l da Secretaria Municipal de

Saúde;

RESOLVE:

Ar1 lo. Remover o servidor Glauco Alves Gonçalves, Enfermeiro.

matrícula n' 56149-5 da UBS Cleusa Maria Ussandizaga para a UBS Darci Amauri

Ribeiro, a contar de 021A812021. A despesa correrá por conta da fonte 4500, red.2799.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e seis (26) dias do mês de

agosto do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

DSA/

'@,'
rEt{'ffi